MlaistériodBEducaÇà$

SIAPE

R
INSTITUTO FEDERAL
PAMNÀ

PORTARIA N'2250 DE 10 DE OUTUBRO DE 2017

O Diretor de Desenvolvimento de Pessoas da Pró-
Reitoria de Gestão de Pessoas do Instituto Federal do
Pwaná, no uso da competência que Ihc confere a
Portaria N' 727 de 03/07/2017, considerando o disposto
nos parágrafos 2' e 5' do artigo]0 e no artigo 10:A da
Lei n' 11.091 de 12.01.2005, a Portaria 623 de
26/09/201 1 do Magníãco Reitor, e confomie processo
n' 23411.003186/2017-79,

RESOLVE

cargo dc PKO.X(igl;:ldÁeHrogressão poa muito profissional à wwidora, ocupante do

SERVIDOR NOTA ~'«:'lú:Hm.E; l .«:nü.
2801799 ELisABEI'E CNS'J'rNA PERFURA ACHES EI

DE

404
87,30 23/03Ü017

subsequente é 23/09/2018 do interstício para o servidor habilitar-se à progressão

Anderson LuizAdams

Dintor de Desenvolvimento de Pessoas

Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas

INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ l Reitoria

Av. \4ctorfeneirado Amaram. 306-Tarumã, Curltíba 82S30-230 - 8rasill